Ata 09/2024

     Sessão Extraordinária do dia 19 de abril de 2024.

Aos dezenove dias do mês de abril as dezenove horas reuniram-se a

maioria dos vereadores para uma sessão extraordinária, constatando

a ausência dos vereadores Celito Bolzan e Rudinei Vedovatto por

assuntos particulares, na ausência do vereador presidente Rudinei

Vedovatto na qualidade de vice-presidente Camila Parcianello assume

a presidência dessa sessão extraordinária. A presidente faz acolhida e

agradece a presença de todos. Pede a vereadora Veronice que faça a

leitura da convocação e do oficio n°0067/ 2024/Gab, leitura da pauta

pede ao vereador Gilmar que faça a leitura do projeto de lei

n°014/2024 que autoriza o poder executivo a efetuar pagamento de

parte de procedimento cirúrgico e da outras providencias manifestou-

se o vereador Hilário. Aprovado por unanimidade nada mais havendo

a tratar o presidente encerra a sessão, e convida para a próxima

sessão ordinária no dia29 de abril de 2024.e para constar lavrei a

presente ata que vai ser assinado pelo presidente e demais

vereadores. 19 de abril de 2024